ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS
APAC DE ITABIRA/MG - CNPJ: 07.412.104/0001-52

Estrada Posto Agropecuário, S/N, Córrego do meio, Zona Rural
Itabira – Minas Gerais  Telefone: (31) 9 7190-3494 ou (31) 3760-9218

“amando o próximo, amarás a Cristo”

1

RETIFICAÇÃO 002 DO EDITAL 003/2023 DE CONTRATAÇÃO DE

FUNCIONÁRIOS

A APAC de Itabira/MG no uso de suas atribuições, com fim de contratar

funcionários para compor seu Quadro Funcional, resolve retificar o Edital de Seleção

Simplificada APAC Itabira - MG 003/2023 nos termos seguintes:

Onde se lê:

PRINCIPAIS FASES DO PROCESSO – SUPERVISOR(A) DE

OFICINAS

Nome
Pontuação

Curricular

Entrevista

Comissão

de Seleção

Entrevista

com

Psicóloga

Pontuação

Final

Classificação

Final

Ademilde Silva S.

Pascoal

02 Não

compareceu
30 70

Desclassificada

         Leia-se:

PRINCIPAIS FASES DO PROCESSO – SUPERVISOR(A) DE

OFICINAS

Nome
Pontuação

Curricular

Entrevista

Comissão

de Seleção

Entrevista

com

Psicóloga

Pontuação

Final

Classificação

Final

Ademilde Silva S.

Pascoal

02 Não

compareceu
- -

Desclassificada

Itabira – MG, 23 de maio de 2023